证券代码：300631 证券简称：久吾高科 公告编号：2025-048

江苏久吾高科技股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

2025年 8月 25日，江苏久吾高科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到

了“国投新疆锂业有限公司罗布泊盐湖老卤提锂综合利用扩能改造工程-膜处理

系统采购”项目《中标通知书》，现将中标情况公告如下：

一、中标项目的基本情况

1、项目名称：国投新疆锂业有限公司罗布泊盐湖老卤提锂综合利用扩能改

造工程-膜处理系统采购

2、项目编号：000645-25ZB0731/01

3、中标人：江苏久吾高科技股份有限公司

4、招标人：国投新疆罗布泊钾盐有限责任公司

5、招标代理机构：中投咨询有限公司

6、中标金额：捌仟壹佰伍拾万元整（81,500,000.00元）

二、中标项目对公司的影响

本次中标项目标的为盐湖提锂膜处理系统，项目实施有助于提升客户卤水提

锂综合利用能力，有助于进一步提高公司在盐湖提锂领域的市场占有率和影响力，

预计将对公司的未来业绩产生积极影响。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本次中标项目金额占公司 2024年度经审计营业收入的比例为 15.28%，该项

目的履行不会影响公司经营的独立性。

三、风险提示

截至本公告披露日，公司已收到项目的《中标通知书》，尚未签署正式合同，

本项目的合同总金额、履行期限等具体内容以最终签署的合同为准，敬请广大投

资者注意投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

江苏久吾高科技股份有限公司

董事会

2025 年 8 月 25 日

	2025年8月25日，江苏久吾高科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到了“国投新疆锂业有限公司罗布
	一、中标项目的基本情况
	1、项目名称：国投新疆锂业有限公司罗布泊盐湖老卤提锂综合利用扩能改造工程-膜处理系统采购
	2、项目编号：000645-25ZB0731/01
	3、中标人：江苏久吾高科技股份有限公司
	4、招标人：国投新疆罗布泊钾盐有限责任公司
	5、招标代理机构：中投咨询有限公司
	6、中标金额：捌仟壹佰伍拾万元整（81,500,000.00元）
	二、中标项目对公司的影响
	本次中标项目标的为盐湖提锂膜处理系统，项目实施有助于提升客户卤水提锂综合利用能力，有助于进一步提高公
	OLE_LINK112
	OLE_LINK113

	本次中标项目金额占公司2024年度经审计营业收入的比例为15.28%，该项目的履行不会影响公司经营的
	三、风险提示
	截至本公告披露日，公司已收到项目的《中标通知书》，尚未签署正式合同，本项目的合同总金额、履行期限等具
	四、备查文件
	《中标通知书》
	特此公告。